JUSTIÇA ELEITORAL
.TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIASGABINETE DADIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 143/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto nos artigos 38 da Lei n.º 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, e 1º, 2º, inciso I, alínea“c” 63º, 9 1º e
2º da Portaria TRE/GO n.º 235, da douta Presidência,
datada de 02 de abril de 2002, bem como a indicação
contida no formulário protocolado sob nº 2345322007,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor MARCOS MAMEDE VENTURA, Analista-Judiciário, lotado na Coordenadoria de Análises Técnicas e Pagamento, para substituirADRIANA DE MOURA RODRIGUES, Chefe da Seção de Pagamento, em suas faltas,impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos, com efeitos a partir de 11 de
junho de 2007.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 13 dias do mês demsde 2007.LtSapiênci;Diretor-Ge

antos

AAA